
 

 

 

 

 

 

 
 

 
                                                                                           
 

   Decreto n. _423__   del ___25.01.2016______ 
                                                                                              Prot. n. __9268_____  cl. VII/16 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Con riferimento all’avviso pubblico relativo alla procedura di valutazione comparativa per titoli 

e colloquio per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione di lavoro autonomo esercitato 

nella forma occasionale per l’espletamento di attività di tutoraggio didattico per 

l’approfondimento dell’uso del software Spss, di cui al D.D. rep. n. 117 (prot. n. 2271) del 12 

gennaio 2016 

 

  Visto l’art. 2 dell’avviso di cui al D.D. n. 117/2016 sopra citato nella parte in cui prevede “un 

corrispettivo complessivo pari ad € 375,00 (trecentosettantacinque/00) da intendersi al 

lordo degli oneri a carico del percipiente”; 

 Considerato che il compenso di € 375,00 (trecentosettantacinque/00) indicato nell’art. 2 del 

suddetto avviso è stato inserito per mero errore materiale; 

 Ritenuto pertanto di dover indicare l’esatto importo del compenso per la collaborazione di cui al 

decreto n. 117/2016 sopra citato, pari ad € 600,00 (seicento/00) lordo percipiente; 

 

DECRETA 

 

- di modificare il D.D. rep. n. 117 (prot. n. 2271) del 12 gennaio 2016, relativo all’avviso 

pubblico di  procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio per il conferimento 

di n. 1 incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività di tutoraggio didattico per 

l’approfondimento dell’uso del software Spss. 

 

- di sostituire il II comma dell’art. 2 del decreto n. 117/2016 sopra evidenziato con il seguente: 

“Per il contratto di collaborazione è previsto un corrispettivo complessivo pari ad € 600,00 

(seicento/00) da intendersi al lordo degli oneri a carico del percipiente.”. 

 
 
Firenze  25 gennaio 2016          F.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

  Idm/                              Prof.ssa Franca Maria Alacevich 


